様式第１号（第７条関係）

栗山町まちの魅力アップ応援事業交付金交付申請書

　　年　　月　　日
栗山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地住所
　　　　　　　　　　　　　　   　　（担当者氏名　　　　　ＴＥＬ　　　　　　）

　　栗山町まちの魅力アップ応援事業交付金交付要綱第７条の規定により、次のとおり
令和　年度栗山町まちの魅力アップ応援事業交付金の交付を申請します。

記

	事業名

	実施期間
	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業計画書（様式第２号）
２　事業予算書（様式第３号）
３　団体概要書（様式第４号）
４　定款、規約、会則その他、団体の運営に関する規程
５　団体の会員名簿

様式第２号（第７条関係）

事業計画書

代表団体名
	⑴　事業名

	⑵　事業区分
	１ 地域の魅力を高めるための環境美化、装飾事業
２ 地域の魅力的な場所を再発見するためのイベント
３ 食の魅力を活用した体験事業

	⑶　事業内容
（実施時期、場所、回数、参加予定人員等を具体的に記載してください。）

	⑷　連携団体と協力内容

	①　団体名

	連携の内容

	②　団体名

	連携の内容

	③　団体名

	連携の内容

	⑸　期待される効果

	⑹　実施スケジュー
　ル
	時　 期
	内　　　容

	⑺　事業のアピールポイント（創意工夫や事業への思いなどを記入してください。）

	⑻　次年度以降、事業をどのように自立・継続・発展させていくか。

	⑼　総事業費
	　　　　　　　　　　　円

	⑽　交付金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	※事業費明細は「事業予算書」のとおり

様式第３号（第７条関係）

事業予算書

	代表団体名

	事業名

１　収入の部
	項　目
	金　額（円）
	内　訳

	交　付　金

	栗山町まちの魅力アップ交付金

	その他収入

	自主財源

	合　計

２　支出の部
	項　目
	金　額（円）
	内　訳

	対象経費

	小　計（Ａ）

	対象外経費

	小　計（Ｂ）

	合　計（Ａ＋Ｂ）

様式第４号（第７条関係）

団体概要書

	団体名

	代表者
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名

	所　在　地
（連絡先）
	住　所　〒　　　－

	電話
	ＦＡＸ

	Ｅ－ＭＡＩＬ

	担当者
	住　所　〒　　　－

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名

	電話
	ＦＡＸ

	Ｅ－ＭＡＩＬ

	設立年月日
	年　　月　　日

	会員数
	 　　　　　人

	団体の主な活動内容
（通常の活動状況を記入してください。）